
85072 Eichstätt, Weißenburger Str. 14 Februar/2020 Bereich Bauelemente (Türen / Fenster / Tore)
Tel. 08421/9796-0 Fax: 08421/8120
E-Mail: sekretariat@martin-meier.de Knoll, Viktor - Abteilungsleiter (VK) Tel. 9796-556
www.martin-meier.de viktor.knoll@martin-meier.de 

Göbel, Thomas (TG) Tel. 9796-538

Baustoff-Fachhandel thomas.goebel@martin-meier-de 

Langmeier, Jürgen (JL) Tel. 9796-544
Meier, Andreas - Geschäftsführer (AM) Tel. 9796-113 juergen.langmeier@martin-meier.de 

andreas.meier@martin-meier.de Mederer, Sebastian (SM) Tel. 9796-549
Tratz, Hans - Prokurist (HT) Tel. 9796-515 sebastian.mederer@martin-meier.de 

hans.tratz@martin-meier.de Koch, Malena (MK) Tel. 9796-554
Gungl, Gerhard 01 RB (GG) Tel. 9796-529 malena.koch@martin-meier.de

gerhard.gungl@martin-meier.de 

Reiter, Robert 01 RB - Außendienst (RR) Tel. 9796-551 Baustofflager Eichstätt / Freiwasser 2-4          Fax: 97969594

Mobil: 01 60 / 2 95 59 53
robert.reiter@martin-meier.de Fichtl, Simon - Leiter Logistik (SF) Tel. 9796-531

Spiegel, Sebastian 01 RB - Außendienst (SES) Tel. 9796-550 simon.fichtl@martin-meier.de
Mobil: 0151/57 66 30 01 Pfaller, Richard (RP) Tel. 9796-537
sebastian.spiegel@martin-meier.de richard.pfaller@martin-meier.de 

Stopfer, Marco 01 RB (MAS) Tel. 9796-567 Schöpfel, Thomas (TS) Tel. 9796-533
marco.stopfer@martin-meier.de thomas.schoepfel@martin-meier.de 

Heinrich, Markus 02 TB (MH) Tel. 9796-546 Lang, Thomas (TL) Tel. 9796-530
markus.heinrich@martin-meier.de thomas.lang@martin-meier.de 

Leinfelder, Georg 02 TB (GL) Tel. 9796-562 Hiermeier, Daniel (DH) Tel. 9796-530
georg.leinfelder@martin-meier.de daniel.hiermeier@martin-meier.de

Streb, Hans 03 GALA_FL (HS) Tel. 9796-512

hans.streb@martin-meier.de Niederlassung Gaimersheim / Lilienthalstraße 1
Haimerl, Stefan 03 GALA_FL (SH) Tel. 9796-513 Tel. 08458/3421-70 Fax: 08458/3421-66

stefan.haimerl@martin-meier.de E-Mail: gaimersheim@martin-meier.de
Kirschner, Hans 04 DA_FA_H (HK) Tel. 9796-514

hans.kirschner@martin-meier.de Steinborn, Marco (MS) Tel. 08458/3421-75
Schmidt, Christian 04 DA_FA_H  (CS) Tel. 9796-516 marco.steinborn@martin-meier.de 

christian.schmidt@martin-meier.de Braunstein, Matthias (MB) Tel. 08458/3421-71
Lechner, Stefan 04 DA_FA_H (SL) Tel. 9796-545 matthias.braunstein@martin-meier.de 

stefan.lechner@martin-meier.de Gottschall, Marc (MG) Tel. 08458/3421-73
marc.gottschall@martin-meier.de 

Transportbetonwerk Eichstätt / Sollnau 17  Fax: 08421/7617 Polle, Nicole (NP) Tel. 08458/3421-74

nicole.polle@martin-meier.de
Tratz, Hans (HT) Tel. 9796-515

hans.tratz@martin-meier.de 
Mischmeister / Disponent
Nemrava, Hans (HN) Tel. 9796-20
Mayinger, Thomas (TM) Tel. 9708-14
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Meier, Hermann - Geschäftsführer (HM) Tel. 9796-622 Grießinger, Heidi - Abteilungsleiterin (HG) Tel. 9796-118
hermann.meier@martin-meier.de heidi.griessinger@martin-meier.de 

Meier, Maximilian (MXM) Tel. 9796-623 Gabler, Brigitte (BG) Tel. 9796-134
maximilian.meier@martin-meier.de brigitte.gabler@martin-meier.de 

Faaß, Martin (MF) Tel. 9796-626 Enser-Karl, Margot  (MEK) Tel. 9796-119
martin.faass@martin-meier.de margot.enser-karl@martin-meier.de 

Ziegelmeier, Robert (RZ) Tel. 9796-641 Frank, Christine (CF) Tel. 9796-164
robert.ziegelmeier@martin-meier.de christine.frank@martin-meier.de 

Gieler, Patrick (PG) Tel. 9796-642 Guth, Richard (RG) Tel. 9796-148
patrick.gieler@martin-meier.de richard.guth@martin-meier.de

Schlecht, Hans-Peter (HPS) Tel. 9796-621 Kehr, Angela (AK) Tel. 9796-163
hans-peter.schlecht@martin-meier.de angela.kehr@martin-meier.de

Betz, Markus (MaB) Tel. 9796-657 Wenzl, Maria (MW) Tel. 9796-117
markus.betz@martin-meier.de maria.wenzl@martin-meier.de 

Projektentwicklung / Schlüsselfertiges Bauen / Faktura

Hausverwaltung / Mietobjekte
Fetsch, Jutta (JF) Tel. 9796-143

Meier, Anna-Maria - Prokuristin (AMM) Tel. 9796-128 jutta.fetsch@martin-meier.de
anna-maria.meier@martin-meier.de Neumeyer, Renate (RN) Tel. 9796-147

Meier, Markus - Geschäftsführer (MM) Tel. 9796-140 renate.neumeyer@martin-meier.de 
markus.meier@martin-meier.de Osiander, Anja (AO) Tel. 9796-125

Rotheneder, Jana (JAR) Tel. 9796-858 anja.osiander@martin-meier.de 
jana.rotheneder@martin-meier.de Strobl, Diana (DS) Tel. 9796-152

Stoll, Julia (JS) Tel. 9796-853 diana.strobl@martin-meier.de 
julia.stoll@martin-meier.de Schnaidt, Evi (ES) Tel. 9796-136

evi.schnaidt@martin-meier.de 

EDV / Organisation

Sekretariat / Lohnbüro
Streb, Roland (RS) Tel. 9796-111

roland.streb@martin-meier.de Rieger, Ingrid (IR) Tel. 9796-827
ingrid.rieger@martin-meier.de 

Osiander, Anja (AO) Tel. 9796-125
Sozialraum Tel. 9796-124 anja.osiander@martin-meier.de
Besprechungsraum - vorne Tel. 9796-139 Zentrale, Empfang Tel. 9796-160
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